
Resultat, DM Korthåll/50m 2021, Västmanland

Grundomgång Korthåll Liggande
Klass Ung
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total
1 Tindra Häll Pettersson Björksta Uskf 46 47 48 48 189
2 Jonathan Engström Arboga Skf 46 49 49 45 189

Klass Jun
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total
1 Denize Andersson Köping Skf 48 49 50 47 194
2 Robin Abrahamsson Sala Skf 49 49 48 47 193
3 Anton Jonsson Västerås Frivilliga SSF 49 41 44 46 180
4 Johannes Saarinen Västerås Frivilliga SSF 40 45 45 45 175

Klass Sen
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total
1 Magnus Sträng Arboga Skf 50 50 49 49 198
2 Sofie Wetter Arboga Skf 50 50 49 49 198
3 Agnes Svedberg Björksta Uskf 48 48 47 50 193
4 Joakim Hermansson Köping Skf 49 47 50 47 193
5 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 49 46 48 48 191
6 Ludwig Wässman Björksta Uskf 49 48 48 46 191
7 Emil Lindquist Köping Skf 47 47 49 47 190
8 Linus Magnusson Götlunda Spk 46 42 47 47 182
9 Dennis Alderstrand Västerås Frivilliga SSF 42 41 43 47 173

Klass Vet
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total
1 Arne Korsbäck Skultuna Skf 49 49 48 46 192
2 Dan Wetter Arboga Skf 50 46 45 48 189
3 Berndt Andersson Götlunda Spk 47 47 45 48 187
4 Lars Pettersson Skultuna Skf 47 46 47 47 187
5 Alf Selin Björksta Uskf 47 47 45 46 185
6 Stefan Andersson Västerås Frivilliga SSF 47 47 46 44 184
7 Jan Norlander Skultuna Skf 47 48 46 42 183



Final Korthåll Liggande
Klass Ung
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Tindra Häll Pettersson Björksta Uskf 46 47 48 48 189 48 48 10 9 9 9 10 143 332
2 Jonathan Engström Arboga Skf 46 49 49 45 189 44 45 9 10 9 8 8 133 322

Klass Jun
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Denize Andersson Köping Skf 48 49 50 47 194 48 45 9 9 9 10 9 139 333
2 Robin Abrahamsson Sala Skf 49 49 48 47 193 45 46 10 9 9 9 9 137 330
3 Anton Jonsson Västerås Frivilliga SSF 49 41 44 46 180 45 42 8 8 10 9 10 132 312
4 Johannes Saarinen Västerås Frivilliga SSF 40 45 45 45 175 43 46 9 9 10 9 10 136 311

Klass Sen
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Sofie Wetter Arboga Skf 50 50 49 49 198 50 48 9 10 10 9 9 145 343
2 Magnus Sträng Arboga Skf 50 50 49 49 198 47 49 9 9 10 10 10 144 342
3 Agnes Svedberg Björksta Uskf 48 48 47 50 193 50 46 10 10 9 10 10 145 338
4 Joakim Hermansson Köping Skf 49 47 50 47 193 48 47 10 10 10 9 10 144 337
5 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 49 46 48 48 191 48 48 10 10 9 10 9 144 335
6 Andreas Wistrand Sala Skf 49 48 48 46 191 48 49 9 9 9 10 9 143 334
7 Emil Lindquist Köping Skf 47 47 49 47 190 45 49 10 10 10 10 9 143 333
8 Linus Magnusson Götlunda Spk 46 42 47 47 182 42 47 10 8 9 10 9 135 317
9 Dennis Alderstrand Västerås Frivilliga SSF 42 41 43 47 173 45 44 9 9 9 9 10 135 308

Klass Vet
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total S-skj.
1 Arne Korsbäck Skultuna Skf 49 49 48 46 192 47 48 9 9 9 9 10 141 333 10
2 Berndt Andersson Götlunda Spk 47 47 45 48 187 47 50 9 10 10 10 10 146 333 9
3 Dan Wetter Arboga Skf 50 46 45 48 189 49 48 8 10 9 10 10 144 333 9
4 Lars Pettersson Skultuna Skf 47 46 47 47 187 45 46 10 8 9 8 9 135 322
5 Stefan Andersson Västerås Frivilliga SSF 47 47 46 44 184 46 48 8 10 9 8 8 137 321
6 Alf Selin Björksta Uskf 47 47 45 46 185 44 45 8 10 9 10 8 134 319
7 Jan Norlander Skultuna Skf 47 48 46 42 183 45 46 9 9 8 8 10 135 318



Grundomgång Korthåll Ställningar
Klass Sen
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total
1 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 49 49 44 49 191
2 Sofie Wetter Arboga Sfk 48 47 41 43 179
3 Joakim Hermansson Köping Skf 48 48 41 41 178
1 Denize Andersson Köping Skf 50 47 31 44 172
4 Emil Lindquist Köping Skf 47 47 38 38 170
5 Agnes Svedberg Björksta Uskf 47 46 38 34 165

Klass Vet
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total
1 Lars Pettersson Skultuna Skf 47 46 42 48 183
2 Berndt Andersson Götlunda Spk 43 46 44 45 178
3 Dan Wetter Arboga Skf 47 47 43 35 172

Final Korthåll Ställningar
Klass Sen
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 49 49 44 49 191 48 44 10 10 10 10 10 142 333
2 Emil Lindquist Köping Skf 47 47 38 38 170 48 49 9 6 10 7 6 135 305
3 Sofie Wetter Arboga Sfk 48 47 41 43 179 49 40 7 7 6 9 8 126 305
4 Joakim Hermansson Köping Skf 48 48 41 41 178 47 40 8 8 9 7 5 124 302
5 Agnes Svedberg Björksta Uskf 47 46 38 34 165 47 42 7 8 10 9 10 133 298
6 Denize Andersson Köping Skf 50 47 31 44 172 44 44 10 3 6 9 7 123 295

Klass Vet
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Lars Pettersson Skultuna Skf 47 46 42 48 183 49 47 10 9 6 8 8 137 320
2 Berndt Andersson Götlunda Spk 43 46 44 45 178 46 42 7 9 9 8 9 130 308
3 Dan Wetter Arboga Skf 47 47 43 35 172 48 39 9 8 9 9 10 132 304



60 Ligg
Klass Sen
Placering Namn Förening Lic.Nr S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total *
1 Sofie Wetter Arboga Sfk 101.7 99.9 101.4 101.4 103.2 102.3 609.9 25
2 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 101.3 100.4 102.9 98.3 101.6 100.4 604.9 23
3 Linus Magnusson Götlunda Spk 97.1 101.0 98.7 97.8 100.7 102.7 598.0 15
4 Dennis Alderstrand Västerås Frivilliga SSF 96.0 88.0 77.7 83.4 95.9 96.0 537.0 0

Klass Vet
Placering Namn Förening Lic.Nr S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total *
1 Jan Norlander Skultuna Skf 98.0 100.2 100.6 99.3 96.8 100.0 594.9 19
2 Arne Korsbäck Skultuna Skf 99.1 98.5 98.5 98.6 101.2 97.5 593.4 12
3 Berndt Andersson Götlunda Spk 96.3 100.6 100.9 98.9 98.3 97.2 592.2 10
4 Lars Pettersson Skultuna Skf 97.3 98.2 96.3 101.6 97.1 101.5 592.0 13
5 Per Hede Sala Skf 100.3 97.9 100.6 101.4 96.2 95.6 592.0 17
6 Kjell Fridh Götlunda Spk 96.1 96.3 99.0 99.2 97.9 100.6 589.1 17

3x20
Klass Vet
Placering Namn Förening S1 S2 Knä S3 S4 Ligg S5 S6 Stå Total *
1 Kjell Fridh Götlunda Spk 89 93 182 95 97 192 72 73 145 519 14


